

Tarta de queso fismuler.



Tartaleta. Harina de **trigo (gluten)**, **mantequilla (nata pasteurizada (leche))** y **fermentos lácticos**), azúcar glass, agua, **yema (huevo)** pasteurizada.

Batido quesos. **Nata (leche)** pasteurizada (*nata pasteurizada y estabilizante E-407*), queso San Millán (*leche pasteurizada de vaca, nata, fermentos lácticos, sal, estabilizantes E-466, E-406, E-417*), queso azul (*leche pasteurizada de vaca, sal y fermentos lácticos*), queso Idiazabal (*leche cruda de oveja, sal, cuajo, fermentos lácticos, conservadores (E-252 y E-1105 (derivado del huevo))*), azúcar, **huevo** pasteurizado, goma konjac (*espesante-gelificante goma konjac, E-425i (sulfitos)*)



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En la sección donde se elaboran las tartas y los postres se utilizan además los siguientes ingredientes, por lo que pueden contener trazas de:

Soja.
Leche.
Huevo.
Gluten.
Frutos de cáscara.
Sulfitos.